COMUNE DI BORGO TICINO

~ Provincia di Novara -

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

e

ad Oggetto:
_________ COTORAETIO . D1 _ASS, sTSHE A ?me@i_ﬁﬂﬁ.ﬂﬁﬁtl.—?.!!é.

enrs. Zly

----------------------------------------------




OGGETTO: CONTRATTO DI ASSISTENZA PROGRAMMA ICI/IMU/TASI ANNO 2014

PREMESSO:
- che con deliberazione n. 246 del 29.10.1996 ed integrativa determina n. 88 del 04.11.1998,
entrambe esecutive ai sensi di legge, si € provveduto ad acquistare il software applicativo e
il servizio di operazione di ottimizzazione connesso alla procedura informatica del Comune
di Torrazza Piemonte relativo alla gestione ICI,;
- che ¢ necessario garantire 1’aggiornamento del sistema riguardante le procedure di

acquisizione dei dati per le variazioni ed i versamenti dell’imposta comunale sugli immobili,
IMU dall’anno 2012, nonché della TASI a decorrere dal 2014;

PRESO ATTO della nota pervenuta in data 01.12.2014 prot. n. 9816 dal consulente in informatica,
sig. Gallina Roberto, coautore del sistema, relativa alla assistenza del programma ICI/IMU/TASI —
Trisoft per I’anno 2014;

RITENUTO di procedere al rinnovo del contratto di assistenza per I’anno 2014 che garantisce:

e informazioni tecniche e normative tributarie utili ai fini di un corretto utilizzo delle
procedure oppure segnalare problemi inerenti ad eventuali messaggi d’errore o anomalie
riscontrate durante 1’utilizzo del sistema;

e nell’ambito delle operazioni di verifica effettuate dall’Ufficio Tributi, ’assistenza volta a
risolvere casi dubbi con I’analisi e I’istruttoria delle singole pratiche segnalate dall’Ufficio,
nonché il supporto riguardo la preparazione di atti di accertamento e dell’eventuale
documentazione per sostenere un contenzioso o per far fronte ad interrogazioni da parte dei
cittadini;

e tutti gli aggiomamenti del sistema riguardanti le nuove procedure di gestione acquisizione
dati da parte del Consorzio ANCI — CNC per le variazioni ed i versamenti ICI, compresa
’elaborazione delle nuove forniture per i pagamenti effettuati tramite modello F24 scaricati
dal sistema Siatel, nonché quelli dovute a variazioni di legge ¢ miglioramenti strutturali del
sistema, oltre 1’assistenza mirata al corretto utilizzo delle procedure e I’accesso al servizio di
assistenza telefonica, comprese n. due giornate extra (o 5 ' giornate) di intervento gratuito
presso ’ente, per un importo di € 1.230,00= + oneri fiscali ¢ IVA, ed € 250,00= + oneri
fiscali e IVA, per la nuova fornitura programma gestionc database TASI integrato nel
programma IMU, pari a complessivi € 1.877,82=

VISTO I’art. 107 comma 3 del D.L.gs. 267/2000 e s.m.1.;
VISTO il Decreto di nomina sindacale;

DETERMINA

1) Di provvedere, per i motivi espressi in narrativa, al rinnovo per I’anno 2014 del servizio di
assistenza tecnica ed aggiornamento procedurale del sistema di automazione di gestione
dell’ICVIMU/TASI, denominato TRISOFT, al Sig. Gallina Roberto, al costo di € 1.230,00=
+ oneri fiscali e TVA, nonché € 250,00= + oneri fiscali e IVA, pari a complessivi €
1.877,82=, di cui alla nota pervenuta in data 01.12.2014;

2) Di imputare 1a spesa complessiva di € 1.877,82= all’int. 1-1-4-3 del bilancio c.¢., finanziato
con gli introiti derivanti dalla liquidazione ed accertamenti ICI/IMU;



3) Di dare atto che il codice CIG assegnato dal SIMOG & ZE2124865E, da utilizzare ai fini
della tracciabilita dei flussi finanziari, cosi come previsto dalla Legge 136/2010 ¢ D.L.

187/2010 e s.m.i.;
4) Di liquidare la spesa dietro presentazione di regolarc fattura da parte del Sig. Gallina

Roberto e visto del responsabile del servizio.




La presents Determinazione viene qui sottoscritta.
Il Responsabile Servizio

Finanziario
(Rag Antonia Modesti)

_~

Per l'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e |a
. a@i sensi dell'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n° 267

regolaritd contabile
Tsut

Borgo Ticino, A€-(2-(
li Responsabile
Servizio Finanziario

o {BAg. Antonia Modesti )
‘;&QQEJ

mnnnnnnnnnunnnuuunﬂunnnnunnﬁnnﬁnunnnnnﬂnnnnnunm

VISTO -
7 prp. 2015
Borgo Ticino,1 FLB
I Segr tebil(?omunalc
(Doﬁ.%ch e Gugliotta)
. /

FOHCH RCRCHHCXICTCH R HCROR R R R R RGO R RCOROM MM H R R M ROMOMOMOMON R X MM T K
del Registro di

PUBBLICATO |l 13 Fgg. 2015 per 15 giomni consecutivi al n°

Pubblicazione.
il Messo Comunale

.l\
nnnnnnnnnnunumnnnnnuunnunnnnnunnnnnnnnunnnuunﬁn

PER COPIA CONFORME

AD USO AMMINISTRATIVO
Il Responsabile del Servizio

Bergo Ticino, L




